Odstúpenie od zmluvy nadobudne účinky jeho doručením druhej zmluvnej strane. 

III. Cena diela 

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa čl. I tejto zmluvy je stanovená dohodou 

zmluvných strán v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

vo výške : 1 200,- € 

Slovom: Jedentisícdvesto eur 

2. Zhotoviteľ vystaví faktúru po odovzdaní odborného posúdenia.  

IV. Platobné podmienky 

1. Podkladom pre zaplatenie ceny diela bude faktúra vystavená zhotoviteľom, ktorá musí 

obsahovať minimálne náležitosti potrebné pre vyhotovenie daňového dokladu podľa zákona